ГЕРБ

Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________________                                                               №  ______________

           п. Бугры

Об утверждении  схемы   размещения Об утверждении схемы   размещения площадок приема ТБО, пунктов перегруза ТБО  на территории МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ  «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ  «Об отходах производства и потребления», постановление Главного государственного санитарного врача РФ от 30.04.2003 года № 80 «О введении в действие санитарно-эпидемиологических правил и нормативов СанПиН 2.1.7.1322-03»,  Санитарными правилами содержания территорий населенных мест СанПиН 42-128-4690-88. (утв. Главным государственным санитарным врачом СССР 05.08.1988 N 4690-88), администрация МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения площадок приема ТБО и пунктов перегруза ТБО на территории МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте администрации МО «Бугровское сельское поселение» http://www.admbsp.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Иванова М.Ю.

Глава администрации                                                                                 Г.И. Шорохов